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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812049T

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit Tatra Potatoes Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga 
“Abdyl Frashëri”, Nd. 8, Hyrja 7, Ap. 25, 1019, Tiranë 

60.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Shoqëria ka për objekt importin e farave dhe fidanëve, 
kultivimin, përpunimin dhe shitjen, shërbime konsulence, 
aktivitet në fushën e ushqimeve dhe pijeve. 2. Shoqëria 
mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, financiare, 
mobiliare dhe imobiliare që konsiderohen të nevojshme ose 
të dobishme për arritjen e objektit të saj të aktivitetit, duke 
saktësuar se aktiviteti financiar mund të kryhet vetëm për 
qëllimin e realizimit të objektit të shoqërisë. Ajo gjithashtu 
mund të blejë kuota dhe/ose aksione në shoqëri të tjera, të 
administrojë, të blejë, të shesë, të japë me qira si dhe të ketë 
interesa dhe pjesëmarrje në shoqëri të themeluara ose në 
proces themelimi. Ajo mund të kryejë çdo veprimtari të 
nevojshme dhe të dobishme, të lejuar nga ligji, për realizimin 
e objektit të saj të aktivitetit. 3. Me qëllim realizimin e 
objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria mund të administrojë, 
blejë, shesë, të japë me qira si dhe të ketë interesa e 
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pjesëmarrje në shoqëri, të themeluara apo në proces 
themelimi, që kanë objekt të ngjashëm me objektin e 
aktivitetit të Shoqërisë, ose që i shërben realizimit të këtij 
objekti. Në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për 
realizimin e objektit të aktivitetit të saj.   4. Shoqëria mund të 
ofrojë shërbime të tjera ose të kryejë aktivitete të tjera siç 
vendoset përmes vendimeve të Asamblesë së Përgjithshme 
në përputhje me legjislacionin në fuqi.  5. Shoqëria mund të 
ndryshojë objektin e saj të aktivitetit në çdo kohë, në 
përputhje me dispozitat e Ligjit Nr.9901 datë 14.04.2008 
“Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare” dhe këtij Statuti. 
Masanori Tazoe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2025 Deri: 03/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tatra Potatoes s.r.o.
Para: 60.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tatra Potatoes Albania sh.p.k.
E-Mail: albalkancorp@gmail.com  
Telefon: +335695116140  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F32458-0B1C-439B-9580-39B5E4C0CE7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F32458-0B1C-439B-9580-39B5E4C0CE7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A10625-EA5C-4710-BBD3-3D3C0A1D382D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E978481C-FB6B-4AB6-A81F-4015CB381021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E97FCF-97E0-4B39-A994-51E0CE31167D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E97FCF-97E0-4B39-A994-51E0CE31167D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E97FCF-97E0-4B39-A994-51E0CE31167D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064A67CF-89AC-416F-802A-5F4D01DC1A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064A67CF-89AC-416F-802A-5F4D01DC1A72
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Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-458450-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499301-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "60.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga “Abdyl Frashëri”, Nd. 8, Hyrja 7, Ap. 25, 1019, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Gjokaj 1043 
Vorë Tiranë, Shqipëri. ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E7E2EC-3B7A-4DA9-B85E-8C98A9FD75FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4BC866-DDE5-4141-88C1-A3615C2C2ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4BC866-DDE5-4141-88C1-A3615C2C2ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43E9675-253D-47E3-A1BC-F11DC398B8CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4D123C-4E28-4E88-B016-52CC6755FD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCA513D-E72F-438E-9EFC-6D926043B5B5

